
ZARZĄDZENIE Nr 103/2017
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie upoważnienia skarbnika gminy.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1257) zarządza się , co następuje :

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Antoszewską – Skarbnika Gminy Działdowo do poświadczania za zgodność 
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań 
w zakresie spraw załatwianych w Referacie Finansowym, a także do poświadczania kserokopii dokumentów 
wytworzonych w Referacie Finansowym za zgodność z oryginałem .

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BEC7F915-5139-45C0-9238-CE7C2ACD2862. Podpisany Strona 1




